
 
 

 

Poz. 75 

 

UCHWAŁA NR 206 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 29 maja 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 8 Rady Wydziału Neofilologii z dnia 24 stycznia 2017 r.  

w sprawie uchwalenia szczegółowych zasad studiowania na Wydziale Neofilologii 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim, 

(Monitor UW z 2015 r. poz. 71), zwanego dalej Regulaminem Studiów, Rada Wydziału 

Neofilologii postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku nr 5 do uchwały nr 8 Rady Wydziału Neofilologii z dnia 24 stycznia 

2017 r. w sprawie uchwalenia szczegółowych zasad studiowania na Wydziale Neofilologii 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Absencja na przedmiotach praktycznych (lektoraty, ćwiczenia, konserwatoria, 

seminaria) przekraczająca 50%, nawet jeśli nieobecność jest usprawiedliwiona, stanowi 

podstawę do niezaliczenia tych zajęć.”; 

2) w § 4: 

a) w ust. 1 wyrażenie „Poza sesjami odbywają się także egzaminy warunkowe.” skreśla 

się, 

b) w ust. 4 wyrażenie „Termin zerowy dotyczy wyłącznie egzaminów ustnych.” skreśla 

się; 

3) w § 6 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. W przypadku powtarzania roku wynikającego z niezdania egzaminu 

końcowego z praktycznej nauki języka kierunkowego, student ma obowiązek 

uczestniczyć w ćwiczeniach z tego przedmiotu przez oba semestry, nawet jeśli w roku 

poprzednim chociaż w jednym z nich uzyskał ocenę pozytywną. Oceny uzyskane w roku 

poprzednim z ćwiczeń z tego przedmiotu są anulowane. W przypadku powtarzania 

innych przedmiotów zasady zaliczenia i ewentualne uznanie oceny z poprzedniego roku 

zależy od prowadzącego.”; 

4) w § 10 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zajęcia ogólnouniwersyteckie – jeśli były realizowane na UW są uznane także w 

Katedrze Hungarystyki, jeśli poza UW – to na podstawie przedstawionych zaliczeń 

można uznać jedynie po 60 godz. na studiach I i II stopnia.”; 

5) w § 12: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 



2 
 

„5. Praca licencjacka pisana w języku polskim winna liczyć minimum 40 stron, w 

języku kierunkowym – minimum 30 stron standardowego wydruku (czcionka Times New 

Roman 12, interlinia 1,5, ok. 1800 znaków na stronie).”, 

b) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Praca licencjacka winna być złożona nie później niż do 25 maja.”, 

c) po ust. 17 dodaje się ust. 18 w brzmieniu: 

„18. Niestawienie się studenta w wyznaczonym terminie na egzamin dyplomowy 

jest jednoznaczne z utratą tego terminu i oceną niedostateczną. Jeśli nieobecność na 

egzaminie dyplomowym jest spowodowana chorobą studenta, zaświadczenie lekarskie 

należy dostarczyć do sekretariatu Katedry Hungarystyki najpóźniej do 7 dni od 

wyznaczonego terminu egzaminu.”; 

6) w § 13: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Praca magisterska napisana w języku polskim powinna liczyć minimum 60 

stron, a napisana w języku kierunkowym – minimum 50 stron standardowego wydruku 

tekstu głównego.”, 

b) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Pracę dyplomową składa się w formie papierowej w 2 egzemplarzach oraz w 

informatycznym systemie obsługi studiów, nie później niż do 20 marca.”; 

7) w § 14: 

a) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Niezaliczenie w sesji więcej niż jednego przedmiotu kierunkowego lub 

praktycznej nauki języka kierunkowego eliminuje studenta z grona kandydatów w 

bieżącym postępowaniu kwalifikacyjnym.”, 

b) w ust. 8 wyrażenie „(na przykład praca w charakterze wolontariusza w bibliotece 

katedry)” skreśla się, 

c) ust. 13 otrzymuje brzmienie: 
„13. Studenci, którzy przebywali za granicą na stypendium w semestrze zimowym, 

mają prawo do przedłużenia sesji egzaminacyjnej do końca sesji poprawkowej semestru 

zimowego.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od roku 

akademickiego 2018/2019. 

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 

 


